КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05 июля 2021  года № 36
с. Мостовское

  О внесении изменения в решение Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  от 24 июня 2021 года № 31_«О муниципальных нормативных правовых актах Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного акта представительного органа сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Дума сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в названии решения Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 24 июня 2021 года № 31 «О муниципальных нормативных правовых актах Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»:
-  слово «Администрации» исключить.
2.   Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

Председатель  Думы сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                М.А. Кондратьева

Глава сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                 С.А. Сергеев